
 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

PROT. N.                                                                 La Maddalena, li 29/09/2025 

AGLI ALUNNI 

E.P.C. AI DOCENTI 

ALBO 

SITO 

BACHECA 

OGGETTO: Decreto di indizione delle elezioni suppletive del Consiglio di Istituto – 

componente ALUNNI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

-VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

-CONSIDERATA la necessità di procedere all’elezione suppletiva per la componente 

ALUNNI del Consiglio di Istituto, a seguito dell’impossibilità di surroga; 

-RITENUTO opportuno fissare le date delle operazioni elettorali; 

 

DECRETA 

Sono indette le elezioni suppletive per la componente ALUNNI del Consiglio di Istituto 

per il triennio in corso, che si svolgeranno: 

1. domenica 30 novembre 2025 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

2. lunedì 1 dicembre 2025 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

 

 



 

Calendario degli adempimenti 

Termine Adempimento 

17 ottobre 2025 Indizione elezioni e nomina della 

Commissione Elettorale 

26 ottobre 2025 Comunicazione degli elenchi degli elettori 

alla Commissione Elettorale 

5 novembre 2025 Pubblicazione all’albo degli elenchi 

elettorali definitivi 

10–15 novembre 2025 Presentazione delle liste dei candidati 

(entro le ore 12.00 del 15 novembre) 

Dopo il 15 novembre 2025 Pubblicazione delle liste ammesse 

12–28 novembre 2025 Propaganda elettorale e presentazione 

programmi 

25 novembre 2025 Nomina dei seggi elettorali 

30 novembre – 1 dicembre 2025 Votazioni 

1 dicembre 2025 Scrutinio e proclamazione degli eletti 

Entro il 6 dicembre 2025 Eventuali reclami 

Entro l’11 dicembre 2025 Decisione sui reclami 

 
La Dirigente Scolastica Prof.ssa Alessandra 
Deleuchi Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 
ess.mm.ii 

 

 


		2025-09-29T19:03:43+0200
	DELEUCHI ALESSANDRA




